

Vandalisering i Boxholm

14/4/1975

Har vi skattebetalare råd att investera i diskotek som ungdomarna vandaliserar? Man vill ställa den frågan till fritidsnämnden och i sista hand fullmäktige i Boxholms kommun.

Tror ni att ungdomen känner ansvar när de får allt vad de pekar på serverat på fat. Nu låter det så vackert att det bara är ett fåtal som bråkar, men då borde det väl vara så mycket enklare för samhället att näpsa dem.

När vi har byggt upp ett fint samhälle har inte dagens ungdomar rättighet att slå sönder det.

Detta är ett memento till nämnderna i Boxholm och annorstädes.

GUNNAR STERNER

*

Först bör ges en sammanfattning av tillkomsten av lokalen. I vår kommun finnes en väl utvecklad föreningsrörelse, vari de flesta föreningarna bedriver en mycket fin ungdomsverksamhet. Ändå finnes många ungdomar som ej har funnit vägen till dessa. För att ge föreningarna en god chans att göra sin verksamhet mera känd och den vägen kunna få de sk föreningslösa ungdomarna som medlemmar och ge dem en meningsfull fritid, överenskoms mellan kommunen och föreningarna att dessa en vecka var på kvällstid 18.00 — 21.30 skulle svara för programmet och tillsynen av lokalen. Denna verksamhet har av de flesta föreningarna skötts myc-

ket bra, under de två år denna verksamhet pågått.

Under dagtid har pensionärer disponerat lokalerna och detta har rönt uppskattning av dessa.

Efter denna beskrivning av tillblivelsen av lokalerna skall jag bemöta dig om den förstörelse som skett under påskhelgen. Det bör påpekas att denna åverkan bevisligen ej utförts av ungdomar som tillhör den grupp som vanligtvis besöker lokalerna. Jag är den förste att beklaga denna åverkan av lokalen, men jag är av den uppfattningen att om någon eller några finner nöje i att vandalisera så skall ej den stora övervägande delen av ungdomarna bli utestängd från möjligheter att samlas och trivas, och att göra det så enkelt för oss, som att stänga lokalen kan jag ej förorda.

Nej, det måste vara allas vår skyldighet att söka finna medel att bibringa denna minoritet av ungdomar förståelse för vad som är rätt och riktigt och därigenom skapa det samhälle som alla, både ung och gammal, kan verka och trivas i.

SVANTE LARSSON

Kommunstyrelsens ordförande